Universitätsbibliothek Paderborn

**Manna Animæ Sev Exercitium Facile Simul Et Fructuosum
Illis, Qui Quoquo Modo Vacare Orationi Desiderant**

Segneri, Paolo

Dilingæ, 1699

Index III. De Consensu, quem habent meditationes cum Evangelij &
Epistolis per annum occurrentibus utilitatem Concionatorum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48281](#)

INDEX III.

De Consensu, quem habent meditationes cum
Evangelij & Epistolis per annum occurren-
tibus in utilitatem Concionatorum.

Dominica prima Adventus.

Ex Epist.

Sicut in die honeste ambulemus: non
in commissationibus &c. Feb. 10.

Ex Evang.

Trunc signa &c. Jul. 24.

A crescentibus hominibus præ timo-
re, & expectatione &c. Jul. 19. Sept. 30.
Octob. 6. 14.

Videbunt filium hominis venien-
tem in nube &c. vide fer. 2. post Dom.
1. Quadr. & Dom. 24. post Pentec.

Dom. 2.

Ex Epist.

Quæcunque scripta sunt ad no-
stram salutem scripta sunt &c. Apr. 1.

Ex Evang.

Cum audisset Joannes in vinculis &c.
Aug. 1.

Ita renunciare Joanni quæ vidistis
&c. Dec. 10.

Beatus qui non fuerit scandalizatus
in me. Feb. 1. 12. Maj. 9. Jun. 4. Aug. 30.
Sep. 7. Oct. 4. 13. 29. Dec. 24.

Hic est de quo scriptum est: Ecce
ego misso Angelum meum &c. Jun. 24.

Dom. 3.

Ex Epist.

Nihil solliciti sitis, sed &c. Apr. 10.

Ex Evang.

Confessus est, & non negavit: qui
non sum ego Christus. Feb. 11. 16. Mar.
14. Apr. 13. Jul. 10. Aug. 1. 23. 29. Nov. 17.
Dec. 13. 31.

Ego vox clamantis in deserto. Jan.
24. Aug. 11.

Medius vestrum sterit, quem vos na-
scitis. Sept. 3. 4.

Dom. 4.

Ex Evang.

Venir in omnem regionem Iord-
inis prædicans baptismum penitente-
m in remissionem peccatorum. Jan. 3. Feb. 1.
5. 13. 14. 21. 27. Mart. 6. 8. Jul. 16. 16. Sep.
20. Dec. 29.

Parate viam Domini: rectas facias
semitas ejus &c. Mart. 5. Dec. 19.

In Nativitate Domini.

1. Missa.

Ex Epist.

Apparuit gratia Dei &c. Dec. 2.

I N D E X III.

Ex Evang.

Et in terra pax hominibus bona voluntatis. *Mart. 28.*

Ex Evang.

Pastores loquebantur ad invicem: transeamus usque Bethlehem. *Jan. 5.*
11. Mai. 7. Iun. 4. 10. Jul. 8. Dec. 23.

Invenerunt Mariam, & Joseph, &
Infantem positum in praesepio. *Dec.*

22. 24.

3. Missa.

Ex Epist.

Multifariam, multisque modis &c.
Dec. 29.

Ex Evang.

Omnia per ipsum facta sunt. *Dec. 31.*
Quod factum est in ipso vita erat.

Mart. 25.

Erat lux vera &c. *Apr. 12.*
Dedit eis potestatem filios Dei fieri.

Apr. 7. Dec. 31.

In festo S. Steph..

Dec. 26.

In festo S. Jo. Ev..

Dec. 27.

In festo SS. Innoc.

Dec. 28.

Dom. infra Oct. Nativ.

Ex Evang.

Ecce positus est hic in tuinā, & resurrectionem multorum, & in signum &c. *Mai. 3. Jan. 19.*

In festo S. Silvesteri.

Ex Evang.

Si sciret paternitas, qua hora fur veniret. *Dec. 16.*

Et vos estote parati. *Aug. 5.*

In Circumcis. Dom.

Ex Epist.

Apparuit gratia Dei &c. *Dec. 25.*

Ex Evang.

Vocatum est nomen ejus Jesus. *Jan. 1.*
Apr. 19. Jun. 11. Sept. 22. Nov. 26.

Dec. 9. 14.

In Epiph. Dom..

Ex Evang.

Ecce Magi ab Oriente venerunt
Ierosolimam. *Jan. 6. Feb. 19. 24. Aug. 16.*

Sept. 14. 21.

Vidimus & venimus. *Jul. 8. Sept. 15.*

27. Oct. 1. Dec. 18.

Dom. infra Oct. Epiph..

Ex Epist.

Obsecro vos ut exhibeatis corpora vestra &c. *Mart. 6.*

Nolite conformari huic seculo, sed reformati &c. *Sept. 27.*

Ex Evang.

Ecce Iesus proficiebat sapientia &c.
& Apr. 13. Aug. 16.

Dom. 4. post Epiph..

Ex Epist.

Noli vinci a malo, sed vince in bono malum. *Sept. 19.*

Ex Evang.

Domine si vis potes me mundare.
Ian. 25. Dec. 12. 23.

Accessit ad eum Centurio &c. vide
Fer. 5. Cim.

Dom. 4. post Epiph..

Ex Evang.

Ecce morbus magnus factus est in mari. &c.

Tet. tit. 22.

Dom..

I N D E X III.

- Domine salvanos, perimus. *Ostob.*
 14. Ian. 7. Febr. 16. 28. 29. Mar. 1. Maj. 2.
 Jul. 5. Nov. 3.
- Dom. 5. post Epiph.
Ex Epist.
 Induite vos sicut electi Dei &c.
 Dec. 26.
- Super omnia autem haec, charita-
 tem habete, &c.
- Omne quodcunque facitis in ver-
 bo, aut in opere &c. *Feb. 17.*
- Ex Evang.*
 Seminavit bonus semen in agro
 suo. *Ian. 2. Mart. 21. Apr. 1. Sept. 1.*
 Venit inimicus homo, & superse-
 minavit zizania. *Ian. 27. Jun. 17.*
- Sinite utraque crescere usque ad
 menses. *Jan. 4. 20. Febr. 12. 18. Jun. 21.*
 Nov. 27.
- Triticum autem congregate in hor-
 reum meum. *Jun. 28.*
- Dom. 6. post Epiph.
Ex Evang.
 Simile est Regnum Cœlorum grano
 sinapis, quod minimū quidem est &c.
 Nov. 20. 29. *Dec. 30.*
- Eructabo abscondita à constitutio-
 ne Mundi. *Dec. 30.*
- Dom. in Septuag.
Ex. Epist.
 Nescitis, quod iij, qui in stadio cur-
 runt &c. *Mart. 8.*
- Ego igitur sic curro, non quasi in
 incertum &c. *Sept. 10.*
- Ex Evang.*
 Quid hic statis tota die oriosi? *Jul. 1.*
 Dec. 11. *Mart. 2. 15. 19. Apr. 21. Maj. 20.*
 Aug. 31.
- Itē & vos in vineam meam, & quod
 justum fuerit dabo vobis. *Mar. 15.*
 Maj. 30. *Jun. 25. 28. Jul. 16. Aug. 21.*
Ostob. 3.
- Tolle quod tuum est, & vobis
 Sept. 9.
- Dom. in Sexag.
Ex. Epist.
 Libenter glorietabor in infermitatu
 meis. *Nov. 17.*
- Ex Evang.*
 Exit qui seminat &c. *Aug. 21. Ian. 3.*
 Audientes verbum retinere, & fru-
 ctum afferunt in patientia. *Jun. 13. 23.*
 Mai. 15. *Aug. 22. Dec. 2.*
- Dom. in Quintag.
Ex. Epist.
 Cum essem parvulus, loquebas te
 parvulus. *Apr. 15.*
- Ex. Evang.*
 Qui præbant, increpabant, ma-
 cereret, ipse vero multo nimis clamabat,
 &c. *Mart. 12. 23. Apr. 13. 15. Jun. 2. Aug.*
 25. *Sept. 28. Ostob. 3.*
- Quid vis ut faciam? *Dec. 1.*
 Domine ut videam. *Feb. 11. Mai. 1.*
- Feria 4. Cin.
Ex. Epist.
 Convertimini ad me in toto conde-
 vistro. *Apr. 3. Febr. 3.*
- In jejunio, & fieri, & plancte. *Feb.*
 13. *Apr. 21. Nov. 9.*
- Memento homo &c. *Mo. 6. Apr. 1.*
- Ex Evang.*
 Cum jejunatis nolite fieri sicut hy-
 pocritæ tristes &c. *Sept. 6. 16.*
- Feria 5.

I N D E X III.

Feria 3. Cin.

Ex Epist.

Dispone domui tute quia morieris
tu, & non vives. *Apr. 5. 18. Maj. 6. 13.*
28. Jun. 7.

Ex Evang.

Puer meus jacet in domo paralyti-
cus. *Ian. 29.*

Ego veniam, &c curabo eum. *Ian. 6.*

Non inveni tantam fidem in Irael.
Dec. 21. Apr. 4.

Feria 6.

Ex Epist.

Rogant me iudicia iustitiae &c
Iul. 19.

Frange esurienti panem tuum &c.
Sept. 18.

Ex Evang.

Ego autem dico vobis: Diligite ini-
micos vestros &c. *Apr. 27. 17. Ian. 28. 30.*
31. Feb. 12. Mart. 23. Maj. 27. Jun. 5. 17.
Jul. 4. 18. 30. 31. Aug. 13. 25. Sept. 9. 19.
Oktob. 25. 30. 31. Nov. 11. 13. Dec. 16.

Attendite ne iustitiam vestram fa-
ciatis &c. *Sep. 16.*

Dom. 1. Quad.

Ex Epist.

Hortamus vos ne in vacuum gra-
tiam Dei recipiatis. *Dec. 18.*

Ex Evang.

Ductus est Jesus in desertum a Spi-
ritu, ut tentaretur a Diabolo &c. *Okt.*
9. 11. 26. Ian. 14. 17. Feb. 23. 28. 29. Mart.
7. Apr. 13. 16. 16. Maj. 8. Jun. 20. 30. Jul. 5.
13. 16. 20. 21. 25. Aug. 8. 24. Sept. 2. 5. 12.
25. 26. Nov. 17. 26.

Domini Deum tuum adorabis,
& illi soli servies. *Maj. 31.*

Angelis suis Deus mandavit de te
&c. *Oktob. 2.*

Feria 2. post Dom. 1.

Ex Evang.

Cum venerit filius hominis in ma-
jestate sua &c. *Mart. 3. Apr. 9. 20. 24. Mai.*
9. 13. 19. Jun. 8. 18. 22. Jul. 9. 19. 24. 27.
Aug. 3. 21. Sept. 18. 30. Oktob. 10. 14. Nov.
16. 27.

Venite benedictis patris mei &c.
Nov. 23. Okt. 29.

Feria 3. post Dom. 1.

Ex Evang.

Domus mea Domus Orationis wo-
cabitur &c. *Sept. 3. 4.*

Feria 4. post Dom. 1.

Ex Evang.

Tunc vadit, & assumit alios septem
spiritus secum nequiores se. *Dec. 6.*

Feria 5. post Dom. 1.

Ex Evang.

Et ecce mulier Cananea &c. *Dec. 5.*
23. Ian. 6. Apr. 10. 11. 23. Mai. 10. 11.
Jun. 12. 14.

Feria 6. post Dom. 1.

Ex Evang.

Est autem ierosolymis Probatica
Piscina. *Maj. 21.*

Hunc cum vidisser Jesus jacentem
&c. *Feb. 19. 24. Mart. 18. Mai. 18. 24.*
Jul. 22. Sept. 18. 21.

Vis sanus fieri. *Jul. 6.*

Hominem non habeo. *Dec. 9.*

Vade, & jam noli peccare &c. *Feb.*
21. Mar. 3. 27. Apr. 3. Mai. 2. 12. 23. Jun.
16. 22. Nov. 18. 22. Dec. 2.

Dom.

Ttt iii 3

I N D E X II.

Dom. 2. Quad.

Domine bonum est nos hic esse. *Lanz*
27. 23. *Mar.* 13. 20. 28. *Mai.* 30. *Jun.* 5. *Jul.*
20. *Aug.* 10. 14. 15. 22. 28. *Oktob.* 3. 21. 22.
29. *Nov.* 1. *Dec.* 24.

Hic est filius meus dilectus &c.

Aug. 6.

Feria 2. post Dom.

In peccato vestro moriemini. *Jun.* 7.
Jul. 17. 14. 24. *Jan.* 4. *Feb.* 3. 11. 18. 21. 25.
27. *Mart.* 8. 11. 16. 26. *Apr.* 5. 14. 18. *Mai.*
4. *Aug.* 21. *Sept.* 22.